様式第１号（第６条関係）

佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業計画認定申請書

年　月　日
[bookmark: _Hlk203572485]佐伯市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業計画について認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _Hlk181279318]建築場所
	佐伯市

	延床面積
	自己の居住に供する部分
	㎡

	自己の居住に供する以外の部分
	㎡

	計
	㎡

	建築種別
	新築　　増築　　改築　　リフォーム

	契約日
	年　月　日　□契約済み　□契約予定

	施工業者
	本店又は支店所在地
	佐伯市

	名称

	代表者

	工期（予定）
	着手
	年　月　日

	完了
	年　月　日

	入居予定日
	年　月　日
	入居人数
	人

	補助金交付
見込額
	市産材に係る費用（補助対象経費）
[bookmark: _GoBack]円×２/３＝　　　　円

添付書類
（１）　位置図、平面図及び立面図
（２）　佐伯市産材使用見込明細書（様式第２号）
（３）　世帯全員の住民票の写し
（４）　施工前の写真
[bookmark: _Hlk181888013]（５）　その他（　　　　　　　　　　　　　）